

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Cock's & Cows Cph Airport ApS**

Ny Vestergade 7.1, 1471 København K

Company reg. no. 38 73 05 25

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2025.

---

**Eddy Karen Egizarian**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

Cock's & Cows Cph Airport ApS  
Ny Vestergade 7.1  
1471 København K

Company reg. no. 38 73 05 25

Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024

### **Managing Director**

Daniel Vesti Knuttel

### **Auditors**

EY Godkendt Revisionspartnerselskab,  
Dalgasgade 27, 3. sal  
7400 Herning

### **Parent company**

Cocks & Cows ApS

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's activities consist of running restaurants / bars and related activities.

### **Recognition and measurement uncertainties**

The company is the management company for the joint taxation unit Nordic Hospitality Partners Denmark A/S. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

Reference is made to Note 2.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 14.625.959 against DKK 10.093.267 last year. The result from ordinary activities after tax totals DKK 2.294.585 against DKK 1.121.940 last year. The management does not consider the result profit for the year satisfactory.

The company has lost all of its equity. For the financial year 2025, management expects result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

References is made til Note 1.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Reference is made to Note 3.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>14.625.959</b>	<b>10.093.267</b>
4 Staff costs	-8.399.388	-6.887.578
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-2.881.289	-1.222.161
<b>Operating profit</b>	<b>3.345.282</b>	<b>1.983.528</b>
5 Other financial expenses	-280.735	-529.309
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.064.547</b>	<b>1.454.219</b>
Tax on net profit or loss for the year	-769.962	-332.279
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.294.585</b>	<b>1.121.940</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	2.294.585	1.121.940
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.294.585</b>	<b>1.121.940</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
6 Goodwill	2.237	5.220
Total intangible assets	<u>2.237</u>	<u>5.220</u>
7 Other fixtures, fittings, tools and equipment	489.230	901.684
8 Leasehold improvements	1.695.935	3.956.396
Total tangible fixed assets	<u>2.185.165</u>	<u>4.858.080</u>
9 Deposits	0	519.608
Total investments	<u>0</u>	<u>519.608</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>2.187.402</u></b>	<b><u>5.382.908</u></b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	175.845	146.251
Total inventories	<u>175.845</u>	<u>146.251</u>
Trade debtors	0	31.951
Receivables from subsidiaries	55.032	32.320
Deferred tax assets	0	269.068
Tax receivables from group enterprises	0	241.441
Other debtors	1.197.419	351.483
Prepayments	34.013	667.911
Total receivables	<u>1.286.464</u>	<u>1.594.174</u>
Cash and cash equivalents	28.070	84.087
<b>Total current assets</b>	<b><u>1.490.379</u></b>	<b><u>1.824.512</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>3.677.781</u></b>	<b><u>7.207.420</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	-609.618	-2.904.204
<b>Total equity</b>	<b>-559.618</b>	<b>-2.854.204</b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	40.282	0
<b>Total provisions</b>	<b>40.282</b>	<b>0</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade creditors	1.519.182	2.495.899
10 Payables to group enterprises	1.174.616	6.267.844
Income tax payable to group enterprises	219.170	0
Other debts	1.284.149	1.297.881
Total short term liabilities other than provisions	4.197.117	10.061.624
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>4.197.117</b>	<b>10.061.624</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>3.677.781</b>	<b>7.207.420</b>

- 1 Liquidity position
- 2 Recognition and measurement uncertainties
- 3 Subsequent events
- 11 Charges and security
- 12 Contingencies
- 13 Related parties

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2023	50.000	-2.904.204	-2.854.204
Profit or loss for the year brought forward	0	2.294.585	2.294.585
	<b>50.000</b>	<b>-609.619</b>	<b>-559.619</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Liquidity position

The company has lost all of its equity. For the financial year 2025, management expects result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

### 2. Recognition and measurement uncertainties

The company is the management company for the joint taxation unit Nordic Hospitality Partners Denmark A/S. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

### 3. Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>4. Staff costs</b>		
Salaries and wages	8.317.543	6.875.703
Other staff costs	81.845	11.875
	<u><b>8.399.388</b></u>	<u><b>6.887.578</b></u>
Average number of employees	<u>20</u>	<u>12</u>
<b>5. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	173.244	411.032
Other financial costs	107.491	118.277
	<u><b>280.735</b></u>	<u><b>529.309</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Goodwill</b>		
Cost 1 January 2024	9.375	9.375
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b>9.375</b>	<b>9.375</b>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-4.115	-3.047
Amortisation for the year	-3.023	-1.108
<b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>	<b>-7.138</b>	<b>-4.155</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b>2.237</b>	<b>5.220</b>
<b>7. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2024	2.043.840	2.043.840
Additions during the year	224.921	0
Disposals during the year	-19.530	0
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b>2.249.231</b>	<b>2.043.840</b>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-1.142.156	-918.423
Depreciation for the year	-618.333	-223.733
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	488	0
<b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>	<b>-1.760.001</b>	<b>-1.142.156</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b>489.230</b>	<b>901.684</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>8. Leasehold improvements</b>		
Cost 1 January 2024	8.871.447	8.778.752
Additions during the year	<u>0</u>	<u>92.695</u>
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b><u>8.871.447</u></b>	<b><u>8.871.447</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-4.915.052	-3.917.977
Depreciation for the year	<u>-2.260.460</u>	<u>-997.074</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2024</b>	<b><u>-7.175.512</u></b>	<b><u>-4.915.051</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b><u>1.695.935</u></b>	<b><u>3.956.396</u></b>
<b>9. Deposits</b>		
Cost 1 January 2024	519.608	519.608
Disposals during the year	<u>-519.608</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>519.608</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>519.608</u></b>

### 10. Payables to group enterprises

Balances includes partly unsettled internal trade of services and part of the company's share of the group's cash-pool agreement with a credit instituion.

### 11. Charges and security

The company has provided a payment guarantee of t.DKK 3.236 to Københavns Lufthavne A/S, company no. 14 70 72 04.

For group bank loans and credit facilities the company has provided security with a maximum of:

Nordic Hospitality Partners Denmark ApS: DKK 58.863.000

Cocks & Cows ApS: DKK 2.308.500

Chicks By Chicks Tivoli ApS: DKK 153.000

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 12. Contingencies

#### Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered into rent agreement. The company has a rental obligation on TDKK 3.921.

#### Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 13. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100
